
Producent NETGEAR

EAN 606449064131

Kod producenta AXM761-10000S

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.106

Stan Nowy

NETGEAR AXM761-10000S Netgear 10GE SR SFP+
MODULE (AXM761)
Indeks: 75049 Producent: NETGEARInc. Kod producenta: AXM761-10000S

Cena: 1,939.02 zł

Opis

NETGEAR AXM761-10000S Netgear 10GE SR SFP+
MODULE (AXM761)
Producent: NETGEARInc.

Producent: NETGEAR; Klasa produktu: Akcesoria do SWITCHY; Rodzaj: SFP+ 10GbE Module SR (LC); Dodatkowe
informacje: 10 Gigabit Ethernet short range, Złącze LC duplex, Do 550 m przy wykorzystaniu włókna 50/125µm OM4
multimode, Do 300 m przy wykorzystaniu włókna 50/125µm OM3 multimode, Do 33 m przy wykorzystaniu włókna
62.5/125µm OM1/OM2 multimode; Urządzenia w których jest wykorzystywany: Pasuje do slotów SFP+ w przełącznikach
zarządzanych, M5300, M7100, M7300, Pasuje do slotów SFP+ w przełącznikach Smart i Plus; Więcej informacji:
www.netgear.com [LINK]

Parametry
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